中国科学院人才交流开发中心

关于举办2018年度全国高级人才洽谈会的通知

各单位：
为促进高级人才资源在全国范围内的合理配置，合理流动，经中国科学院人事局批准，中国科学院人才交流开发中心拟定于2018年11月3日在北京天伦王朝酒店举办“2018年全国高级人才洽谈会”。现将有关事项通知如下。
一、大会时间：2018年11月 3 日（9:00～15:00）

二、大会地点：北京天伦王朝酒店（五星级）

（北京市东城区北京王府井大街50号）

三、本次人才洽谈会主要针对高级人才设立，进场求职人员应具备以下条件之一：
1、硕士研究生学历以上人员；

2、留学回国人员；

3、具有中高级以上专业技术职务人员；

4、获得注册会计师、注册审计师、注册税务师、注册建筑师、注册造价师、注册资产评估师、注册结构工程师、房地产评估师、软件工程师、律师等职业资格证书的专业人员。

四、此次洽谈会通过“中科院招聘网”、“中科人才网”等网络平台，采取预约报名、定向邀请等多种形式，加大宣传力度，吸引海内外高级人才参会。具体流程为：

1、在“中科院招聘网”、“中科人才网”等网站提前发布部分职位信息，开通预约报名，求职者可点击大会图标进入预约报名页面，通过审核后自行打印邀请卡。

2、人才交流开发中心将面向应届硕博毕业生、博士后出站人员、MBA等人群进行定向宣传和参会邀请。

五、展位设置

本次人才洽谈会设展位70余个，展位全部设置为V展，价格为6800元/个，展位的主要配置包括：地毯、一桌两椅、射灯、酒店自助餐饮（2人），同时提供普通海报制作、网络职位发布、报刊职位发布等增值服务。

六、单位报名事宜

1、报名时间：2018年10月20日前。

2、报名地点：中国科学院人才交流开发中心（北京市海淀区北四环西路25–2号）

3、请于10月20日前将招聘单位简介（限200字）和招聘岗位说明提交人才交流开发中心，相关内容将免费在会刊上刊出。

4、每个展位可以设置5至7块标准展板，如有需要，人才交流开发中心可委托专业公司统一制作。

四、联系方式

联 系 人：门长全

联系电话：010–82610729   13488762022

传    真：010–82610729–8088

邮    箱：mencq@casjob.com

中国科学院人才交流开发中心
2018年9月10日
附件1
  高级人才洽谈会参展申请表

参展单位（盖章）：
	展位
类别
	预定
展位数
	展位是否特装
及要求
	付款方式
	发   票   抬   头

	现金  O

	支票  O

	单位
名称

	地址

	电话

	传真

	电子邮箱

	联系人

	单
位
简
介

说明：
1.单位简介不超过200字，在10月20日前报名参会单位将免费刊登大会会刊。
2.特装是指因宣传需要，需打通展架或其他特殊要求。
联系电话：010–82610729；传真：010–82610729–8088
1
PAGE